
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 598 de 10 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, IJr",t",,1~r.Municipal Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, RUTE
SALVADOR ATANA , 20 (vinte) de férias regulamentaresa partir de 06 de de 2025 a 25
dejaneiro de 2025, refer te ao período aquisitivode 11de setembrode 2023 a IOde setembrode 2024.

Artigo 2° - As "''''''1.1'''''''''' com a execução
suplementadasse 1"I,p{'"",,><,r,

portaria,

Artigo 3°
publicação,revogando-s s disposições em contrario.

portaria entrará em na data de sua

SantaC z IOde dezembro 2024.

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae


